



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



1º LOTE		VALORES MÉDIOS			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTDD	UNIDADE	V.UNIT	V. TOTAL
1	SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO - RECÉM NASCIDO	60	UNIDADE	R\$ 282,50	R\$ 16.950,00
2	SERVIÇO DE REMOÇÃO URBANA (O TRANSPORTE ATÉ O CEMITÉRIO PÚBLICO DE OURILÂNDIA) RECÉM NASCIDO	60	UNIDADE	R\$ 527,50	R\$ 31.650,00
3	SERVIÇO DE TRANSLADO (TRANSPORTE QUANDO NECESSÁRIO FORA DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE OURILÂNDIA DO NORTE - PA	5.000	QUILÔMETRO	R\$ 4,41	R\$ 22.050,00
4	URNA FUNERÁRIA P/ RECÉM NASCIDO, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO ENVERNIZADO, TAMPA COM 02 CHAVETAS, ALÇAS, DIMENSÕES INFERIOR A 0,20 CM. SUPERIOR 0,25 CM. CUMPRIMENTO 0,60 CM ALTURA 22 CM, MODELO SEXTAVADO: PADRÃO POPULAR	60	UNIDADE	R\$ 758,13	R\$ 45.487,80
5	VESTIMENTA MORTUARIA - SIMPLES	60	UNIDADE	R\$ 247,09	R\$ 14.825,40
6	TANATOPRAXIA RECEM NASCIDO (CONSERVAÇÃO DE CORPO)	10	UNIDADE	R\$ 2.125,00	R\$ 21.250,00
7	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILÔMETRO) FORA DOS LIMITES MUNICIPAIS	3.500	QUILÔMETRO	R\$ 4,41	R\$ 15.435,00
VALOR TOTAL					R\$ 167.648,20
2º LOTE		VALORES MÉDIOS			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTD	UNIDADE	V.UNIT	V. TOTAL
8	SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO - INFANTIL	60	UNIDADE	R\$ 415,00	R\$ 24.900,00
9	SERVIÇO DE REMOÇÃO URBANA (O TRANSPORTE ATÉ O CEMITÉRIO PÚBLICO DE OURILÂNDIA) INFANTIL	60	UNIDADE	R\$ 527,50	R\$ 31.650,00
10	SERVIÇO DE TRANSLADO (TRANSPORTE QUANDO NECESSÁRIO FORA DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE OURILÂNDIA DO NORTE - PA - INFANTIL	2.500	QUILÔMETRO	R\$ 4,41	R\$ 11.035,42
11	URNA FUNERÁRIA INFANTIL, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 2 CHAVETAS, ALÇAS, DIMENSÕES 0,70 CM ATÉ 1,50 MT DE COMPRIMENTO, ALTURA DE 35 CM, MODELO SEXTAVADO PADRÃO POPULAR	60	UNIDADE	R\$ 1.160,50	R\$ 69.630,00
12	VESTIMENTA MORTUARIA - SIMPLES INFANTIL	60	UNIDADE	R\$ 278,40	R\$ 16.704,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



13	TANATOPRAXIA INFANTIL (CONSERVAÇÃO DE CORPO)	20	UNIDADE	R\$ 2.482,50	R\$ 49.650,00
14	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILÔMETRO) FORA DOS LIMITES MUNICIPAIS	5.000	QUILÔMENTRO	R\$ 4,76	R\$ 23.800,00
VALOR TOTAL					R\$ 230.884,00
3º LOTE VALORES MÉDIOS					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTD	UNIDADE	V.UNIT	V. TOTAL
15	SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO - ADULTO	250	UNIDADE	R\$ 415,00	R\$ 103.750,00
16	SERVIÇO DE REMOÇÃO URBANA (TRANSPORTE ATÉ O CEMITÉRIO PÚBLICO DE OURILÂNDIA DO NORTE) ADULTO	250	UNIDADE	R\$ 403,75	R\$ 100.937,50
17	SERVIÇO DE TRANSLADO (TRANSPORTE QUANDO NECESSÁRIO FORA DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE OURILÂNDIA DO NORTE - PA) ADULTO	8.000	QUILÔMENTRO	R\$ 4,41	R\$ 35.280,00
18	URNA FUNERÁRIA PARA ADULTO CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS, ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LARGURA PARTE INFERIOR 58 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M E NA PARTE SUPERIOR 1,96M COM 22 CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO	250	UNIDADE	R\$ 1.465,00	R\$ 366.250,00
19	VESTIMENTA MORTUARIA - SIMPLES ADULTO	250	UNIDADE	R\$ 367,50	R\$ 91.875,00
20	TANATOPRAXIA ADULTO (CONSERVAÇÃO DE CORPO)	20	UNIDADE	R\$ 2.482,50	R\$ 49.650,00
21	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILÔMETRO) FORA DOS LIMITES MUNICIPAIS	4.500	QUILÔMENTRO	R\$ 4,41	R\$ 19.845,00
VALOR TOTAL					R\$ 767.587,50
4º LOTE VALORES MÉDIOS					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTD	UNIDADE	V.UNIT	V. TOTAL
22	URNA FUNERÁRIA EXTRA GRANDE,	10	UNIDADE	R\$ 3.037,50	R\$ 30.375,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 30.375,00
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO					R\$1.196.494,70